HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ QUẢNG SƠN

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]

	Số: ……/TB-HĐND

	Quảng Sơn, ngày 04 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả hội nghị kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức
và lãnh đạo, quản lý năm 2025

Ngày 03/12/2025 tại Hội trường Ủy ban Nhân dân, Thường trực Hội đồng Nhân dân tổ chức hội nghị kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức và lãnh đạo, quản lý năm 2025. Tham dự có Thường trực HĐND, Trưởng ban và Phó Trưởng ban HĐND, lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND. Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND Nguyễn Thị Thu Hường chủ trì và kết luận hội nghị.
Hội nghị tiến hành kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng Thường trực HĐND, thành viên Thường trực HĐND năm 2025.
Hội nghị tiến hành bỏ phiếu kín biểu quyết mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2025, kết quả kiểm phiếu 100% thống nhất Thường trực HĐND đạt mức hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.
Hội nghị tiến hành bỏ phiếu kín biểu quyết mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2025 đối với từng lãnh đạo, quản lý, kết quả cụ thể:
- Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Chủ tịch HĐND H’ Mhêl: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.
- Đảng ủy viên, Phó Trưởng ban Văn hóa - Xã hội Đinh Bạt Kỳ: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.
- Phó Trưởng ban Kinh tế - Ngân sách: Hoàng Thái Tự: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.
Đối với Chủ tịch HĐND Nguyễn Thị Thu Hường, hội nghị thống nhất đề xuất ở mức hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.
Thường trực HĐND thông báo để các cơ quan, đơn vị biết./.

	Nơi nhận:
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

	- Thường trực Đảng ủy;
	KT. CHỦ TỊCH

	- Thường trực HĐND và UBND;
	PHÓ CHỦ TỊCH

	- Ban Thường trực UBMTTQ;

	- Các ban HĐND;

	- Văn phòng HĐND và UBND;

	- Phòng Văn hóa - Xã hội;

	- Lưu: VT.

	H’ Mhêl